
CITTÀ DI CAVA DE’ TIRRENI - (Provincia di Salerno) - Bando di gara d’appalto per Servizio, in con-
cessione, per accertamento e riscossione imposta comunale TOSAP, pubblicità e pubbliche affissioni. CIG
01883810EB. - Importo complessivo euro 500.000,00, oltre IVA.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1 Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice:

Comune di Cava de’ Tirreni (SA) Piazza E. Abbro- 84013 Cava de’ Tirreni (SA)- I Settore Economico e
Finanziario- Tel. 089/682154 -fax 089/682490 - sito Internet:www.comune.cava-de-tirreni.sa.it.

I.2 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: come al punto I.1

I.3 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere la documentazione: Ufficio Gare e Contratti, tel.
089/682420 - fax 089/4689124, e-mail: ufficio gare@comune.cava-de-tirreni.sa.it.

I.4 Indirizzo al quale inviare le offerte: Ufficio Protocollo del Comune - Piazza E. Abbro - 84013 Cava de’
Tirreni (SA)

I.5 Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Livello locale

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1.3 Tipo di appalto di servizi : CPV 66000000-0.

II.1.6 Descrizione dell’appalto: Servizio, in concessione, per accertamento e riscossione imposta comunale
TOSAP, pubblicità e pubbliche affissioni. CIG 01883810EB.

II.1.7 Luogo di prestazione dei servizi: Cava de’ Tirreni

II.2.1 Quantitativo o entità totale: Importo complessivo euro 500.000,00, oltre IVA.

II. 3 Durata dell’appalto: anni cinque.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E
TECNICO

III.1 CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO

1.1 Cauzioni e garanzie richieste: provvisoria e definitiva come da capitolato. Polizza RCT con massimale
non inferiore ad euro 1.000.000,00.

1.2 Principali modalità di finanziamento: Fondi di bilancio comunale.

1.3 Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di imprenditori:Sono ammesse imprese che in-
tendano riunirsi o consorziarsi ai sensi art. 37 del D. Leg.vo n. 163/06 e s.m. e i.

III.2 CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE

2.1 Indicazioni riguardanti la situazione propria dell’imprenditore e requisiti che deve possedere: requisiti di cui
al bando - disciplinare.

SEZIONE IV: PROCEDURE

IV.1 TIPO DI PROCEDURA: aperta.

IV.2 CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente vantaggiosa in termini di a)offerta tecnica;
b) offerta economica.

IV.3 INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO

3.1 Numero di riferimento attribuito al dossier: n. 10/2008.

3.2 Documenti contrattuali e complementari - condizioni per ottenerli: disponibili presso l’Ufficio Gare e
Contratti e sito Internet:www.comune.cava-de-tirreni.sa.it.

3.3 Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: ore 12,00 del 24.9.2008.

3.5 Lingua utilizzabile nelle offerte: Italiano.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



3.6 Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta: gg. 180 dalla scadenza fis-
sata per la ricezione delle offerte.

3.7 Modalità di apertura delle offerte: come da art. 5 del capitolato d’appalto.

3.7.1 Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: i legali rappresentanti dei concorrenti o sog-
getti muniti di specifica delega loro conferita.

3.7.2 Data, ora e luogo: ore 9,30 del 25.9.2008 presso Uff. Gare e Contratti.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1 Bando non obbligatorio: no

VI.4 Informazioni complementari: come da punto 15 del bando - disciplinare.

VI.5 Data di spedizione del presente bando: 21.7.2008.

Il Dirigente I Settore
Dr. Nobile Montefusco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008


